

QUESITI

Quesito n. 5

Salve con la presente e in riferimento all'oggetto di cui sopra, volendo partecipare all'espletamento della gara in oggetto, si chiede se è possibile partecipare in avvalimento per la categoria OG11 (comprensiva della categoria Os30).

In secondo luogo se è obbligatorio indicare la terna dei subappaltatori.

Risposta a quesito n. 5

Tenuto conto del principio dell'assorbimento delle categorie speciali in quella generale OG11 si ritiene che è possibile partecipare in avvalimento per la categoria OG11 (comprensiva della categoria Os30).

Per quanto attiene l'indicazione della terna di subappaltatori può vedere la risposta al quesito n. 1.

Quesito n. 6

Con riferimento alla gara di cui in oggetto con la presente si richiede alla S.V. se è possibile effettuare la seguente associazione temporanea di imprese di tipo misto con n. 3 imprese partecipanti A+B+C:

Orizzontate nella categoria OG1 prevalente **impresa A** (OG1 III) 51% + **impresa B** (OG1 IV) 49%

Verticale nella categoria OS4 **impresa C** (OS4 I) 100%

Verticale nella categoria OS30 **impresa A** (OS30 IV) 100%

Risposta a quesito n. 6

Si ritiene che sia possibile effettuare la suddetta associazione temporanea di imprese di tipo misto.

01 SET. 2017



Il R.U.P.
Arch. G.A. Bono